CÔNG TY CỔ PHẦN
BAMBOO CAPITAL

BAMBOO CAPITAL JOINT
STOCK COMPANY

--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom – Happiness

----------------
Số: ..../BC-BCG  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 07 năm 2021

Ho Chi Minh City, July 13th, 2021

BÁO CÁO VỀ THAY ĐỔI SỞ HỮU CỦA CỔ ĐÔNG LỚN, NHÀ ĐẦU TƯ NẮM
GIỮ TỪ 5% TRỞ LÊN CỔ PHIẾU/CHỨNG CHỈ QUỸ ĐÓNG

REPORT ON OWNERSHIP CHANGES OF MAJOR
SHAREHOLDERS/INVESTORS HOLDING 5% OR MORE OF SHARES/CLOSE-
ENDED FUND CERTIFICATESNOTICE OF TRANSACTION IN SHARES OF

INTERNAL PERSON OF PUBLIC COMPANY

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán TP Hồ Chí Minh
- Công ty cổ phần Bamboo Capital

  To  - The State Securities Commission
                                       - Hochiminh Stock Exchange
                                       - Bamboo Capital Joint Stock Company

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch/ Information of individual:
- Họ và tên người nội bộ/ Name of internal person:  Nguyễn Hồ Nam
- Quốc tich/ Nationality: Việt Nam
- Số CMND/ ID Card No.: 024933000 ngày cấp, nơi cấp/ date of issue, place of issue:
13/12/2010 tại CA. Tp Hồ Chí Minh
- Địa chỉ liên hệ/ Address: 218/38 Nguyễn Duy Cung, Phường 12, Q. Gò Vấp, Tp. Hồ Chí
Minh
- Điện thoại/ Telephone: 0972019999                  Email: nam.nh@bamboocap.com.vn
- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng/ Current position in the public company: Chủ tịch
Hội đồng quản trị.
2. Người có liên quan của cá nhân (đang nắm giữ cùng loại cổ phiếu/chứng chỉ
quỹ)/Affiliated person of individual (currently holding the same types of shares):
- Họ và tên cá nhân có liên quan/Full name of affiliated individual: Nguyễn Thị Thùy
Linh

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

- Quốc tịch/Nationality: Việt Nam
- Số CMND/Number of ID card: 070177000009 ngày cấp, nơi cấp/date of issue, place of
issue: 14/03/2016 tại Cục trưởng cục Cảnh sát ĐKQL Cư trú và DLQG về cư dân
- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng/công ty quản lý quỹ (nếu có)/ Current position
in the public company/fund management company (if any): Không
- Mối quan hệ với cá nhân/Relationship with the individual: Vợ
2.2 Người có liên quan của cá nhân (đang nắm giữ cùng loại cổ phiếu/chứng chỉ
quỹ)/Affiliated person of individual (currently holding the same types of shares):
- Họ và tên cá nhân có liên quan/Full name of affiliated individual: Hồ Thị Anh Lan
- Quốc tịch/Nationality: Việt Nam
- Số CMND/Number of ID card: 025306431 ngày cấp, nơi cấp/date of issue, place of
issue: 05/05/2010 tại CA. TP HCM
- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng/công ty quản lý quỹ (nếu có)/ Current position
in the public company/fund management company (if any): Không
- Mối quan hệ với cá nhân/Relationship with the individual: Mẹ ruột
2.3 Người có liên quan của cá nhân (đang nắm giữ cùng loại cổ phiếu/chứng chỉ
quỹ)/Affiliated person of individual (currently holding the same types of shares):
- Họ và tên cá nhân có liên quan/Full name of affiliated individual: Nguyễn Lan Phương
- Quốc tịch/Nationality: Việt Nam
- Số CMND/Number of ID card: 025482503 ngày cấp, nơi cấp/date of issue, place of
issue: 08/06/2011 tại CA. TP HCM
- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng/công ty quản lý quỹ (nếu có)/ Current position
in the public company/fund management company (if any): Không
- Mối quan hệ với cá nhân/Relationship with the individual: Em ruột
3. Mã chứng khoán giao dịch/ Securities code: BCG
4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 2/ Trading account number with shares
mentioned above:
- Tài khoản 022C004883 tại Cty CP Chứng khoán Phú Hưng
- Tài khoản 069C159595 tại Cty CP Chứng khoán Sài Gòn Hà Nội
- Tài khoản 008C236268 tại Cty CP chứng khoán Agribank
- Tài khoản 079C136777 tại Cty TNHH MTV Chứng khoán Maybank Kim Eng
- Tài khoản 021C110466 tại Công Ty Cổ Phần Chứng Khoán VNDIRECT
- Tài khoản 004C201999 tại Công ty Chứng khoán Yuanta Việt Nam

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

- Tài khoản 001C151178 tại Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Việt
5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch/ Number, ownership
proportion of shares held before transaction: 45.470.252 cổ phiếu, chiếm tỷ lệ: 21.91% vốn
điều lệ (vốn điều lệ trước chuyển đổi 2.075.371.740.000 đồng)
6. Số lượng cổ phiếu đã chuyển đổi từ trái phiếu (làm tỷ lệ sở hữu có thay đổi qua
ngưỡng một phần trăm (1 %)/ Number of shares converted from convertible bonds
(making the ownership percentage change over the threshold of one percent (1%):
20.000.000 cổ phiếu.
7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch/ Number, ownership
proportion of shares held after executing transaction: 65.470.252 cổ phiếu, chiếm tỷ lệ:
22% (vốn điều lệ mới 2.975.371.740.000 đồng)
8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người liên quan đang nắm giữ/ Number, ownership
proportion of shares currently held by affiliated people: 5.014.717 cổ phiếu, chiếm
2,42% vốn điều lệ (vốn điều lệ trước chuyển đổi 2.075.371.740.000 đồng)
9. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu cùng người liên quan đang nắm giữ sau khi thực hiện giao
dịch/ Number, ownership proportion of shares held with affiliated people after the
transaction: 70.484.969 cổ phiếu, chiếm 23,69% (vốn điều lệ mới 2.975.371.740.000
đồng)
10. Lý do thay đổi sở hữu/ Reasons for change in ownership: chuyển đổi trái phiếu thành
cổ phiếu
11. Ngày giao dịch làm thay đổi tỷ lệ sở hữu/ Date of change in ownership: 12/07/2021
12. Các thay đổi quan trọng khác (nếu có)/ Other significant changes (if any):

                                                                                NGƯỜI THÔNG BÁO

                                                                                  NGUYỄN HỒ NAM

Rectangle

Rectangle